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平成27年度　市税などの納期限一覧表
区分

年月 市 県 民 税 固定資産税・
都市計画税

軽 自 動
車 税

国 民 健 康     
保 険 税

介 護
保 険 料

後期高齢者
医療保険料

27年４月 １期
（４/30）

１期
（４/30）

５月 １期・全期
（６/１）

１期・全期
（６/１）

６月 １期・全期
（６/30）

２期
（６/30）

２期
（６/30）

７月 ２期
（７/31）

１期
（７/31）

８月 ２期
（８/31）

３期
（８/31）

３期
（８/31）

２期
（８/31）

９月 ３期
（９/30）

１０月 ３期
（11/ ２）

４期
（11/ ２）

４期
（11/ ２）

４期
（11/ ２）

１１月 ５期
（11/30）

５期
（11/30）

５期
（11/30）

１２月 ３期
（12/25）

６期
（12/25）

６期
（12/25）

６期
（12/25）

28年１月 ４期
（２/１）

７期
（２/１）

７期
（２/１）

７期
（２/１）

２月 ４期
（２/29）

８期
（２/29）

８期
（２/29）

８期
（２/29）

３月

※�納期限は月の末日（12月のみ25日）ですが、土・日曜日の場合は金融
機関の翌営業日となります。

◆
市
税
の
納
め
忘
れ
は
あ
り
ま
せ
ん
か

　

市
県
民
税
や
固
定
資
産
・
都
市
計
画

税
、
国
民
健
康
保
険
税
な
ど
の
納
め
忘

れ
は
あ
り
ま
せ
ん
か
。

　

税
金
は
、
自
主
的
に
納
期
限
ま
で
に

納
め
て
い
た
だ
く
も
の
で
、
税
金
に
よ

り
市
の
事
業
は
運
営
さ
れ
て
い
ま
す
。

　

納
期
限
ま
で
に
納
め
て
い
た
だ
け
な

い
方
に
は
、
督
促
状
や
催
告
書
な
ど
で

自
主
納
付
を
促
し
て
い
ま
す
が
、
そ
れ

で
も
納
め
て
い
た
だ
け
な
い
方
は
、
市

税
な
ど
を
納
付
さ
れ
た
方
と
の
公
平
を

保
つ
た
め
に
、
財
産
を
差
し
押
さ
え
る

こ
と
に
な
り
ま
す
。

高
浜
市
は

振
替
納
税
宣
言
の
ま
ち
で
す

　

納
期
限
ま
で
に
納
め
る
こ
と
の
で
き

な
い
方
は
、
未
納
の
ま
ま
に
し
て
お
か

ず
、
す
ぐ
に
市
役
所
税
務
グ
ル
ー
プ
に

相
談
し
て
く
だ
さ
い
。

◆
便
利
で
確
実
な
口
座
振
替
の
利
用
を

　

口
座
振
替
は
、
納
期
ご
と
に
金
融
機

関
や
市
役
所
の
窓
口
に
出
向
い
て
納
付

す
る
わ
ず
ら
わ
し
さ
を
省
き
、
あ
な
た

の
預
金
口
座
か
ら
自
動
的
に
納
付
す
る

方
法
で
す
。
納
期
内
に
納
め
る
こ
と
が

で
き
、
仕
事
が
忙
し
い
方
や
共
働
き
の

方
な
ど
、
時
間
に
余
裕
の
な
い
方
に
は

と
て
も
便
利
で
す
。

申�
込
方
法　

通
帳（
口
座
番
号
）と
印
鑑

（
お
届
け
印
）を
持
参
の
う
え
、
市
役

所
税
務
グ
ル
ー
プ
か
市
内
金
融
機
関
、

ゆ
う
ち
ょ
銀
行（
郵
便
局
）で
申
込

※�

口
座
振
替
の
開
始
は
申
込
み
か
ら
２

か
月
後
で
す
。

◆�

市
税
な
ど
が
コ
ン
ビ
ニ
で
納
め
ら
れ

ま
す

　

専
用
の
バ
ー
コ
ー
ド
入
り
の
納
付
書

で
、
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で
納
め

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　

対
象
と
な
る
方
に
は
、
年
度
当
初
の

納
税
通
知
書
な
ど
に
利
用
案
内
を
同
封

し
ま
す
。
い
つ
で
も
気
軽
に
納
付
が
で

き
ま
す
の
で
利
用
し
て
く
だ
さ
い
。

　

な
お
、
納
期
限
が
過
ぎ
た
納
付
書
は
、

コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
で
は
利
用
で

き
ず
、
納
付
書
裏
面
記
載
の
取
扱
銀
行

か
、
市
役
所
窓
口
で
の
納
付
と
な
り
ま

す
の
で
、
注
意
し
て
く
だ
さ
い
。

対�

象
税
目
な
ど　

個
人
市
県
民
税（
普
通

徴
収
）、
固
定
資
産
税
・
都
市
計
画
税
、

軽
自
動
車
税
、
国
民
健
康
保
険
税

※�

１
回
の
納
付
額
が
30
万
円
以
下
の
場

合
に
か
ぎ
り
ま
す
。

取�

扱
可
能
店　

サ
ー
ク
ル
Ｋ
、
サ
ン

ク
ス
、
セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン
、
フ
ァ
ミ

リ
ー
マ
ー
ト
、
ミ
ニ
ス
ト
ッ
プ
、
コ

コ
ス
ト
ア
、
デ
イ
リ
ー
ヤ
マ
ザ
キ
、

ロ
ー
ソ
ン
な
ど

◆
土
・
日
曜
日
開
庁
時
に
納
税
で
き
ま
す

　

土
・
日
曜
日
の
午
前
中
に
、
市
役
所

１
階
税
務
グ
ル
ー
プ
で
納
付
で
き
ま
す
。

土�

・
日
曜
日
開
庁
時
間　

午
前
８
時
30

分
～
午
後
０
時
15
分　
（
年
末
年
始
・

祝
日
を
除
く
。）

※�

平
日
は
午
前
８
時
30
分
～
午
後
５
時

15
分

　
　
　

＊　
　
　

＊　
　
　

＊

問
合
せ
先

　

□市
税
務
グ
ル
ー
プ

　

�

☎
５
２
‒
１
１
１
１
（
内
線
241
・
243
・

259
）


